Catálogo de Productos 2025Product  Catalouge  2025
PLACAS DE CIERRE
|
|
TM
AOCARE
TM
TM

AOCARE
TM
155.
Longitud
Longitud
154.
Longitud Longitud
TM
AOCARE
TM
156.
Longitud
Longitud
42
157.
684.10-Ti 10mm
684.12-Ti 12mm
684.14-Ti 14mm
684.16-Ti 16mm
684.18-Ti 18mm
684.20-Ti 20mm
684.22-Ti 22mm
684.24-Ti 24mm
684.26-Ti 26mm
684.28-Ti 28mm
684.30-Ti 30mm
684.10
684.12
684.14
684.16
684.18
684.20
684.22
684.24
684.26
684.28
684.30
Longitud Longitud
684.32-Ti 32mm
684.34-Ti 34mm
684.36-Ti 36mm
684.38-Ti 38mm
684.40-Ti 40mm
684.42-Ti 42mm
684.44-Ti 44mm
684.46-Ti 46mm
684.48-Ti 48mm
684.50-Ti 50mm
684.32
684.34
684.36
684.38
684.40
684.42
684.44
684.46
684.48
684.50
158.
683.10-Ti 10mm
683.12-Ti 12mm
683.14-Ti 14mm
683.16-Ti 16mm
683.18-Ti 18mm
683.20-Ti 20mm
683.22-Ti 22mm
683.24-Ti 24mm
683.26-Ti 26mm
683.28-Ti 28mm
683.30-Ti 30mm
683.10
683.12
683.14
683.16
683.18
683.20
683.22
683.24
683.26
683.28
683.30
Longitud Longitud
683.32-Ti 32mm
683.34-Ti 34mm
683.36-Ti 36mm
683.38-Ti 38mm
683.40-Ti 40mm
683.42-Ti 42mm
683.44-Ti 44mm
683.46-Ti 46mm
683.48-Ti 48mm
683.50-Ti 50mm
683.32
683.34
683.36
683.38
683.40
683.42
683.44
683.46
683.48
683.50
159.
901.20-Ti 20mm
901.22-Ti 22mm
901.24-Ti 24mm
901.26-Ti 26mm
901.28-Ti 28mm
901.30-Ti 30mm
901.32-Ti 32mm
901.34-Ti 34mm
901.36-Ti 36mm
901.38-Ti 38mm
901.40-Ti 40mm
901.42-Ti 42mm
901.44-Ti 44mm
901.46-Ti 46mm
901.20
901.22
901.24
901.26
901.28
901.30
901.32
901.34
901.36
901.38
901.40
901.42
901.44
901.46
Longitud Longitud
901.48-Ti 48mm
901.50-Ti 50mm
901.52-Ti 52mm
901.54-Ti 54mm
901.56-Ti 56mm
901.58-Ti 58mm
901.60-Ti 60mm
901.62-Ti 62mm
901.64-Ti 64mm
901.66-Ti 66mm
901.68-Ti 68mm
901.70-Ti 70mm
901.72-Ti 72mm
901.74-Ti 74mm
901.48
901.50
901.52
901.54
901.56
901.58
901.60
901.62
901.64
901.66
901.68
901.70
901.72
901.74
43
TM
AOCARE
TM
160.
Longitud Longitud
902.20-Ti 20mm
902.22-Ti 22mm
902.24-Ti 24mm
902.26-Ti 26mm
902.28-Ti 38mm
902.30-Ti 30mm
902.32-Ti 32mm
902.34-Ti 34mm
902.36-Ti 36mm
902.38-Ti 38mm
902.40-Ti 40mm
902.42-Ti 42mm
902.44-Ti 44mm
902.46-Ti 46mm
902.20
902.22
902.24
902.26
902.28
902.30
902.32
902.34
902.36
902.38
902.40
902.42
902.44
902.46
902.48-Ti 48mm
902.50-Ti 50mm
902.52-Ti 52mm
902.54-Ti 54mm
902.56-Ti 56mm
902.58-Ti 58mm
902.60-Ti 60mm
902.62-Ti 62mm
902.64-Ti 64mm
902.66-Ti 66mm
902.68-Ti 78mm
902.70-Ti 70mm
902.72-Ti 72mm
902.74-Ti 74mm
902.48
902.50
902.52
902.54
902.56
902.58
902.60
902.62
902.64
902.66
902.68
902.70
902.72
902.74
161.
Longitud Longitud
681.20-Ti 20mm
681.22-Ti 22mm
681.24-Ti 24mm
681.26-Ti 26mm
681.28-Ti 28mm
681.30-Ti 30mm
681.32-Ti 32mm
681.34-Ti 34mm
681.36-Ti 36mm
681.38-Ti 38mm
681.40-Ti 40mm
681.42-Ti 42mm
681.44-Ti 44mm
681.46-Ti 46mm
681.20
681.22
681.24
681.26
681.28
681.30
681.32
681.34
681.36
681.38
681.40
681.42
681.44
681.46
681.48-Ti 48mm
681.50-Ti 50mm
681.52-Ti 52mm
681.54-Ti 54mm
681.56-Ti 56mm
681.58-Ti 58mm
681.60-Ti 60mm
681.62-Ti 62mm
681.64-Ti 62mm
681.66-Ti 64mm
681.68-Ti 68mm
681.70-Ti 70mm
681.72-Ti 72mm
681.74-Ti 74mm
681.48
681.50
681.52
681.54
681.56
681.58
681.60
681.62
681.64
681.66
681.68
681.70
681.72
681.74
Longitud
Longitud
163.
162.
Longitud
682.20-Ti 20mm
682.22-Ti 22mm
682.24-Ti 24mm
682.26-Ti 26mm
682.28-Ti 28mm
682.30-Ti 30mm
682.32-Ti 32mm
682.34-Ti 34mm
682.36-Ti 36mm
682.38-Ti 38mm
682.40-Ti 40mm
682.42-Ti 42mm
682.44-Ti 44mm
682.46-Ti 46mm
682.20
682.22
682.24
682.26
682.28
682.30
682.32
682.34
682.36
682.38
682.40
682.42
682.44
682.46
Longitud
682.48-Ti 48mm
682.50-Ti 50mm
682.52-Ti 52mm
682.54-Ti 54mm
682.56-Ti 56mm
682.58-Ti 58mm
682.60-Ti 60mm
682.62-Ti 62mm
682.64-Ti 62mm
682.66-Ti 64mm
682.68-Ti 68mm
682.70-Ti 70mm
682.72-Ti 72mm
682.74-Ti 74mm
682.48
682.50
682.52
682.54

TM
44
164.
Longitud
Longitud
165.
Longitud Longitud
Longitud
615.6530-Ti 30mm
615.6535-Ti 35mm
615.6540-Ti 40mm
615.6545-Ti 45mm
615.6550-Ti 50mm
615.6555-Ti 55mm
615.6560-Ti 60mm
615.6565-Ti 65mm
615.6570-Ti 70mm
615.6530
615.6535
615.6540
615.6545
615.6550
615.6555
615.6560
615.6565
615.6570
Longitud
615.6575-Ti 75mm
615.6580-Ti 80mm
615.6585-Ti 85mm
615.6590-Ti 90mm
615.6595-Ti 95mm
615.65100-Ti 100mm
615.65105-Ti 105mm
615.65110-Ti 110mm
615.6575
615.6580
615.6585
615.6590

616.6590
616.6595
616.65100
616.65105
616.65110
616.65115
616.65120
616.65125
616.65130
45
TM
AOCARE
TM
169.
Longitud
615.30-Ti 30mm
615.35-Ti 35mm
615.40-Ti 40mm
615.45-Ti 45mm
615.50-Ti 50mm
615.55-Ti 55mm
615.60-Ti 60mm
615.65-Ti 65mm
615.70-Ti 70mm
615.75-Ti 75mm
615.80-Ti 80mm
615.30
615.35
615.40
615.45
615.50
615.55
615.60
615.65
615.70
615.75
615.80
Longitud
615.85-Ti 85mm
615.90-Ti 90mm
615.95-Ti 95mm
615.100-Ti 100mm
615.105-Ti 105mm
615.110-Ti 110mm
615.115-Ti 115mm
615.120-Ti 12mm
615.125-Ti 125mm
615.130-Ti 130mm
615.85
615.90
615.95
615.100

616.70100
616.70105
616.70110
616.70115
616.70120
616.70125
616.70130
46
TM
AOCARE
TM
173.
0
172.
Longitud Longitud
7300.40-Ti 40mm
7300.45-Ti 45mm
7300.50-Ti 50mm
7300.55-Ti 55mm
7300.60-Ti 60mm
7300.65-Ti 65mm
7300.70-Ti 70mm
7300.75-Ti 75mm
7300.80-Ti 80mm
7300.85-Ti 85mm
          7300.40
          7300.45
          7300.50
          7300.55
          7300.60
          7300.65
          7300.70
          7300.75
          7300.80
           7300.85
7300.90-Ti 90mm
7300.95-Ti 95mm
7300.100-Ti 100mm
7300.105-Ti 105mm
7300.110-Ti 110mm
7300.115-Ti 115mm
7300.120-Ti 120mm
7300.125-Ti 125mm
7300.130-Ti 130mm
           7300.90
           7300.95
7300.100
7300.105